
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/29/2023 
RADY GMINY NIEPORĘT 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2023 Gminy Nieporęt. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 211, art. 212, art. 217  i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) Rada Gminy Nieporęt uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2023 Gminy Nieporęt Nr LXVII/135/2022 z dnia 22 grudnia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w Tabeli nr 2a "Planowane wydatki majątkowe budżetu gminy na 2023 r.„ - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

4) w Tabeli nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. Planowane dochody i wydatki" - zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w Załączniku nr 1 „Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych” – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w Tabeli nr 7 "Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami" - zgodnie z załącznikami nr 6 i 7 do niniejszej uchwały, 

7) w Tabeli Nr 10 "Plan dochodów i wydatków dotyczący zadań realizowanych z Funduszu Pomocy, 
wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa" - zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

8) w Tabeli Nr 11 "Plan dochodów i wydatków dotyczący zadań realizowanych z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19, wynikających z ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw" - zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na rok 2023 Gminy Nieporęt Nr LXVII/135/2022 z dnia 22 grudnia 2022 r., 
po zmianach określonych w § 1.: 

1) plan dochodów budżetu gminy na 2023 r. zwiększył się o kwotę 2 061 728,27 zł i wynosi 
110 497 601,78 zł 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 

1768, 1725, 1964, 2414, Dz. U. z 2023 r. poz. 412. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 5921



1. plan dochodów bieżących w kwocie 100 175 208,25 zł 

2. plan dochodów majątkowych w kwocie 10 322 393,53 zł 

2) plan wydatków budżetu gminy na 2023 r. zwiększył się o kwotę 2 061 728,27 zł i wynosi 
145 820 084,37 zł 

1. plan wydatków bieżących w kwocie 110 100 992,84 zł 

2. plan wydatków majątkowych w kwocie 35 719 091,53 zł 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nieporęt 
 
 

Bogusława Tomasik  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5921



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LXXI/29/2023
Rady Gminy Nieporęt
z dnia 30 marca 2023 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 3 620,71

0,00 0,00

75011 0,00 3 620,71

0,00 0,00

0,00 3 620,71

754 0,00 35 584,03

0,00 0,00

75495 0,00 35 584,03

0,00 0,00

0,00 35 584,03

758 -111 096,00 200 000,00

0,00 0,00

75801 -111 096,00 0,00

0,00 0,00

-111 096,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 155 689,00 159 309,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 147 889,00 151 509,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

147 859,00 151 479,71

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 066,51 387 650,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 325 266,51 360 850,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

229 566,51 265 150,54

Różne rozliczenia 25 352 652,00 25 441 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
24 707 247,00 24 596 151,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 707 247,00 24 596 151,00

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5921



75814 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

852 -10 640,00 9 692,00

0,00 0,00

85213 -600,00 0,00

0,00 0,00

-600,00 0,00

85214 -8 000,00 0,00

0,00 0,00

-8 000,00 0,00

85216 0,00 2 200,00

0,00 0,00

0,00 2 200,00

85219 0,00 5 933,00

0,00 0,00

0,00 5 933,00

85230 0,00 625,00

0,00 0,00

645 405,00 845 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400 000,00 600 000,00

Pomoc społeczna 570 276,00 569 328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

27 900,00 27 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

27 900,00 27 300,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
24 300,00 16 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

24 300,00 16 300,00

Zasiłki stałe 332 000,00 334 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

329 000,00 331 200,00

Ośrodki pomocy społecznej 74 200,00 80 133,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

58 500,00 64 433,00

Pomoc w zakresie dożywiania 77 850,00 78 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5921



0,00 625,00

85295 -2 040,00 934,00

0,00 0,00

0,00 934,00

-2 040,00 0,00

853 0,00 35 700,00

0,00 0,00

85395 0,00 35 700,00

0,00 0,00

0,00 35 700,00

855 -36 135,00 30 664,00

0,00 0,00

85502 -29 000,00 0,00

0,00 0,00

-29 000,00 0,00

85503 -35,00 0,00

0,00 0,00

-35,00 0,00

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

76 250,00 76 875,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

19 486,00 20 420,00

Pozostała działalność 21 526,00 20 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

2 040,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 714 606,00 750 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 714 606,00 750 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

96 900,00 132 600,00

Rodzina 3 537 865,00 3 532 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 360 000,00 3 331 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 276 000,00 3 247 000,00

Karta Dużej Rodziny 435,00 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

435,00 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5921



85513 -7 100,00 0,00

0,00 0,00

-7 100,00 0,00

85595 0,00 30 664,00

0,00 0,00

0,00 30 664,00

926 0,00 58 100,00

0,00 0,00

92695 0,00 58 100,00

0,00 0,00

0,00 58 100,00

razem: -157 871,00 373 360,74

0,00 0,00

758 0,00 947 482,53

0,00 0,00

75814 0,00 947 482,53

0,00 0,00

0,00 947 482,53

801 0,00 56,00

32 430,00 63 094,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

84 000,00 76 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

84 000,00 76 900,00

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

31 930,00 62 594,00

Kultura fizyczna 4 485 000,00 4 543 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 305 000,00 1 363 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 58 100,00

bieżące 99 959 718,51 100 175 208,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 447,00 9 447,00

majątkowe

Różne rozliczenia 0,00 947 482,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 947 482,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 947 482,53

Oświata i wychowanie 1 281 155,00 1 281 211,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5921



0,00 56,00

80101 0,00 56,00

0,00 56,00

0,00 56,00

900 0,00 898 700,00

0,00 898 700,00

90005 0,00 898 700,00

0,00 898 700,00

0,00 898 700,00

razem: 0,00 1 846 238,53

0,00 898 756,00

-157 871,00 2 219 599,27

0,00 898 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 281 155,00 1 281 211,00

2 509 840,00 3 408 540,00

Szkoły podstawowe 1 281 155,00 1 281 211,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 281 155,00 1 281 211,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 509 840,00 3 408 540,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 281 155,00 1 281 211,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

8 476 155,00 10 322 393,53

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 660 000,00 1 558 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

660 000,00 1 558 700,00

4 839 911,00

Ogółem: 108 435 873,51 110 497 601,78

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

660 000,00 1 558 700,00

majątkowe

Strona 5 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 950 602,00 4 849 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 941 155,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5921



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

11 912 188,00 7 053 935,00 3 606 535,00 0,00 3 606 535,00 3 447 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 858 253,00 4 858 253,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 800,00 248 800,00 0,00 0,00 0,00 248 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

12 233 988,00 7 302 735,00 3 606 535,00 0,00 3 606 535,00 3 696 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 931 253,00 4 931 253,00 0,00 0,00

5 806 000,00 5 806 000,00 2 358 600,00 0,00 2 358 600,00 3 447 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 800,00 248 800,00 0,00 0,00 0,00 248 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 054 800,00 6 054 800,00 2 358 600,00 0,00 2 358 600,00 3 696 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 146 000,00 506 000,00 506 000,00 0,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 000,00 1 640 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

2 219 000,00 506 000,00 506 000,00 0,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 713 000,00 1 713 000,00 0,00 0,00

284 470,00 284 470,00 284 470,00 6 800,00 277 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-151,00 -151,00 -151,00 0,00 -151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 151,00 42 151,00 42 151,00 151,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 470,00 326 470,00 326 470,00 6 951,00 319 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 470,00 269 470,00 269 470,00 6 800,00 262 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-151,00 -151,00 -151,00 0,00 -151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 151,00 42 151,00 42 151,00 151,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 470,00 311 470,00 311 470,00 6 951,00 304 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 367 336,00 15 347 336,00 14 621 836,00 11 574 517,00 3 047 319,00 24 000,00 701 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 -6 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 820,71 68 820,71 68 820,71 9 120,71 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 380 156,71 15 360 156,71 14 634 656,71 11 577 637,71 3 057 019,00 24 000,00 701 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

147 859,00 147 859,00 147 859,00 119 521,00 28 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 620,71 3 620,71 3 620,71 3 120,71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 479,71 151 479,71 151 479,71 122 641,71 28 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 413 483,00 12 393 483,00 12 378 483,00 10 038 863,00 2 339 620,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 200,00 64 200,00 64 200,00 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 422 683,00 12 402 683,00 12 387 683,00 10 038 863,00 2 348 820,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

326 550,00 326 550,00 326 550,00 63 250,00 263 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 550,00 326 550,00 326 550,00 63 250,00 263 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 908 041,51 1 643 041,51 1 286 941,51 659 510,51 627 431,00 0,00 356 100,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 584,03 37 584,03 1 084,03 584,03 500,00 1 500,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 945 625,54 1 680 625,54 1 288 025,54 660 094,54 627 931,00 1 500,00 391 100,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

0,00

3 16

przed zmianą 0,00

Załącznik Nr 2

z dnia 30 marca 2023 r.
Rady Gminy Nieporęt

do Uchwały Nr LXXI/29/2023

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5921



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

706 300,00 491 300,00 376 300,00 86 500,00 289 800,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 500,00 0,00 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 300,00 493 300,00 376 800,00 86 500,00 290 300,00 1 500,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

479 986,51 429 986,51 200 986,51 566,51 200 420,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 584,03 35 584,03 584,03 584,03 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 570,54 465 570,54 201 570,54 1 150,54 200 420,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 518 174,00 2 518 174,00 2 513 174,00 0,00 2 513 174,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 418 174,00 2 418 174,00 2 413 174,00 0,00 2 413 174,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 000,00 148 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 808 329,00 48 893 329,00 39 767 299,81 29 730 262,81 10 037 037,00 7 856 157,84 1 269 871,35 0,00 0,00 0,00 3 915 000,00 3 915 000,00 0,00 0,00

-311 096,00 -311 096,00 -311 096,00 0,00 -311 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

947 538,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 538,53 947 538,53 0,00 0,00

53 444 771,53 48 582 233,00 39 456 203,81 29 730 262,81 9 725 941,00 7 856 157,84 1 269 871,35 0,00 0,00 0,00 4 862 538,53 4 862 538,53 0,00 0,00

27 379 742,37 24 694 742,37 23 128 006,50 17 671 452,50 5 456 554,00 806 000,00 760 735,87 0,00 0,00 0,00 2 685 000,00 2 685 000,00 0,00 0,00

-311 096,00 -311 096,00 -311 096,00 0,00 -311 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

947 538,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 538,53 947 538,53 0,00 0,00

28 016 184,90 24 383 646,37 22 816 910,50 17 671 452,50 5 145 458,00 806 000,00 760 735,87 0,00 0,00 0,00 3 632 538,53 3 632 538,53 0,00 0,00

7 726 672,00 4 326 672,00 3 275 222,00 2 272 457,00 1 002 765,00 14 400,00 1 037 050,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00

-23 383,00 -23 383,00 -13 383,00 -12 783,00 -600,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 435,00 22 435,00 18 676,00 18 488,00 188,00 0,00 3 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 725 724,00 4 325 724,00 3 280 515,00 2 278 162,00 1 002 353,00 14 400,00 1 030 809,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00

32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 300,00 389 300,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 374 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 300,00 381 300,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 366 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 000,00 358 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 200,00 360 200,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 357 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 533 417,00 2 133 417,00 2 128 417,00 1 728 162,00 400 255,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00

-12 743,00 -12 743,00 -12 743,00 -12 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 676,00 18 676,00 18 676,00 18 488,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 539 350,00 2 139 350,00 2 134 350,00 1 733 907,00 400 443,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 770 367,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

770 367,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2 370 367,00

przed zmianą 1 600 000,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2 370 367,00

przed zmianą 1 600 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5921



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

221 850,00 221 850,00 600,00 0,00 600,00 0,00 221 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 475,00 222 475,00 600,00 0,00 600,00 0,00 221 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 526,00 51 526,00 226,00 226,00 0,00 0,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 040,00 -2 040,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 420,00 50 420,00 186,00 186,00 0,00 0,00 50 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 606,00 714 606,00 619 606,00 1 900,00 617 706,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 700,00 35 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 306,00 750 306,00 620 306,00 2 600,00 617 706,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 606,00 714 606,00 619 606,00 1 900,00 617 706,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 700,00 35 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 306,00 750 306,00 620 306,00 2 600,00 617 706,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050 235,00 4 050 235,00 929 835,00 487 860,00 441 975,00 0,00 3 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 581,00 -39 581,00 -10 581,00 -3 481,00 -7 100,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 110,00 34 110,00 4 340,00 4 340,00 0,00 0,00 29 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 044 764,00 4 044 764,00 923 594,00 488 719,00 434 875,00 0,00 3 121 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 470 470,00 3 470 470,00 481 570,00 398 000,00 83 570,00 0,00 2 988 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 122,00 -31 122,00 -2 122,00 -2 122,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 122,00 2 122,00 2 122,00 2 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 441 470,00 3 441 470,00 481 570,00 398 000,00 83 570,00 0,00 2 959 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435,00 435,00 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35,00 -35,00 -35,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 900,00 100 900,00 100 400,00 88 495,00 11 905,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 324,00 -1 324,00 -1 324,00 -1 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 324,00 1 324,00 1 324,00 1 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 900,00 100 900,00 100 400,00 88 495,00 11 905,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 900,00 76 900,00 76 900,00 0,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 430,00 32 430,00 1 430,00 930,00 500,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 664,00 30 664,00 894,00 894,00 0,00 0,00 29 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 094,00 63 094,00 2 324,00 1 824,00 500,00 0,00 60 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 493 730,38 11 301 730,38 10 789 691,38 579 420,00 10 210 271,38 498 230,00 2 000,00 11 809,00 0,00 0,00 12 192 000,00 12 192 000,00 0,00 0,00

-384 594,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -382 094,00 -382 094,00 0,00 0,00

1 184 594,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 094,00 1 182 094,00 0,00 0,00

24 293 730,38 11 301 730,38 10 789 691,38 579 420,00 10 210 271,38 498 230,00 2 000,00 11 809,00 0,00 0,00 12 992 000,00 12 992 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 2 875 917,00

przed zmianą 1 693 823,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 182 094,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5921



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

7 167 283,09 7 067 283,09 7 065 283,09 552 420,00 6 512 863,09 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 167 283,09 7 067 283,09 7 065 283,09 552 420,00 6 512 863,09 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

920 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

-382 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -382 094,00 -382 094,00 0,00 0,00

1 182 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 094,00 1 182 094,00 0,00 0,00

1 720 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

7 046 055,00 2 788 455,00 103 750,00 13 350,00 90 400,00 2 684 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 257 600,00 4 257 600,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 044 055,00 2 786 455,00 103 750,00 13 350,00 90 400,00 2 682 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 257 600,00 4 257 600,00 0,00 0,00

2 062 705,00 1 932 705,00 0,00 0,00 0,00 1 932 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 060 705,00 1 930 705,00 0,00 0,00 0,00 1 930 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

9 413 460,00 8 413 460,00 8 134 550,00 3 065 926,00 5 068 624,00 225 000,00 53 910,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -4 500,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 800,00 290 100,00 290 100,00 0,00 290 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00

9 697 260,00 8 671 560,00 8 392 650,00 3 061 426,00 5 331 224,00 225 000,00 53 910,00 0,00 0,00 0,00 1 025 700,00 1 025 700,00 0,00 0,00

5 378 199,00 4 778 199,00 4 765 949,00 1 483 800,00 3 282 149,00 0,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

-24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 -2 500,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 100,00 290 100,00 290 100,00 0,00 290 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 643 799,00 5 043 799,00 5 031 549,00 1 481 300,00 3 550 249,00 0,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

3 474 061,00 3 074 061,00 3 062 401,00 1 495 926,00 1 566 475,00 0,00 11 660,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -2 000,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00

3 492 261,00 3 066 561,00 3 054 901,00 1 493 926,00 1 560 975,00 0,00 11 660,00 0,00 0,00 0,00 425 700,00 425 700,00 0,00 0,00

143 758 356,10 109 885 503,10 87 296 140,91 48 567 101,31 38 729 039,60 15 299 898,84 6 727 654,35 11 809,00 0,00 550 000,00 33 872 853,00 33 872 853,00 0,00 0,00

-953 805,00 -571 711,00 -530 711,00 -26 764,00 -503 947,00 -2 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 -382 094,00 -382 094,00 0,00 0,00

3 015 533,27 787 200,74 433 371,74 33 383,74 399 988,00 250 300,00 103 529,00 0,00 0,00 0,00 2 228 332,53 2 228 332,53 0,00 0,00

145 820 084,37 110 100 992,84 87 198 801,65 48 573 721,05 38 625 080,60 15 548 198,84 6 792 183,35 11 809,00 0,00 550 000,00 35 719 091,53 35 719 091,53 0,00 0,00

przed zmianą 3 293 823,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 952 461,00
Wydatki razem:

po zmianach 5 246 284,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

926 Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

po zmianach

0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 1 190 000,00

przed zmianą 0,00

3 16

przed zmianą 7 906,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 182 094,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5921



z dnia 30 marca 2023 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

1.1. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej  uzupełniajacej w Rembelszczyźnie II etap 250 000 250 000 250 000 

1.2. 010 01043 Projekt i budowa sieci wodociągowej  uzupełniajacej w Wólce Radzymińskiej 150 000 150 000 150 000 

1.3. 010 01043 Projekt i budowa sieci wodociągowej  uzupełniającej w Stanisławowie Pierwszym 350 000 350 000 235 155 114 845 

1.4. 010 01043 Projekt i budowa sieci wodociągowej  uzupełniającej w Józefowie 300 000 300 000 300 000 

1.5 010 01043 Projekt i budowa sieci wodociągowej  uzupełniającej w Michałowie-Grabinie 100 000 100 000 100 000 

1.6 010 01043 Przejmowanie infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Nieporęt 50 000 50 000 50 000 

1.7 010 01043 Projekt Stacji Uzdatniania Wody w Ryni 100 000 100 000 100 000 

Razem rozdział 1 300 000 1 300 000 1 185 155 114 845 

Razem dział 1 300 000 1 300 000 1 185 155 114 845 

2. 600 60016 Drogi publiczne gminne

2.1. 600 60016 Budowa chodnika na ul. Głównej w Józefowie 700 000 700 000 700 000 

2.2 600 60016 Przebudowa ul. Polnej w Aleksandrowie 330 000 330 000 330 000 

Razem rozdział 1 030 000 1 030 000 1 030 000 

3. 600 60017 Drogi wewnętrzne  

3.1. 600 60017 Przebudowa ul. Cichej w Rembelszczyźnie  300 000 -265 560 34 440 34 440 

3.2 600 60017 Budowa ul.Różanej w Nieporęcie - II etap 300 000 300 000 300 000 

3.3 600 60017 Przebudowa ul. Harmonii w Stanisławowie Pierwszym 200 000 200 000 200 000 

3.4 600 60017 Przebudowa ul. Słowiczej w Woli Aleksandra 300 000 73 000 373 000 73 000 300 000 

3.5 600 60017 Przebudowa ul. Gościnnej w Stanisławowie Drugim 300 000 300 000 300 000 

3.6. 600 60017 Wykonanie zjazdu na drogę gminną ul. Jasnodworską w Michałowie-Grabinie 100 000 100 000 100 000 

3.7. 600 60017 Przebudowa ul. Ustronnej w Rembelszczyźnie II etap 0 265 560 265 560 265 560 

Razem rozdział 1 500 000 73 000 1 573 000 73 000 1 500 000 

4. 600 60095 Pozostała działaność

4.1. 600 60095 Modernizacja dróg, chodników  i mostów gminnych 1 000 000 1 000 000 1 000 000 

4.2. 600 60095 Zagospodarowanie Placu Wolności w Nieporęcie 500 000 500 000 500 000 

4.3. 600 60095 Wykonanie odwodnienia dróg gminnych będących własnością gminy 100 000 100 000 100 000 

Razem rozdział 1 600 000 1 600 000 1 600 000 

Razem dział 4 130 000 73 000 4 203 000 73 000 4 130 000 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

01043

010

60016

60017

60095

Rozdz.

600

dotacje

Plan

Planowane wydatki

rok budżetowy 2023 

(8+9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty, 

 pożyczki, 

obligacje 

zmianaNazwa zadania

inne

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LXXI/29/2023

Rady Gminy Nieporęt

Zmiany w Tabeli nr 2a "Planowane wydatki majątkowe budżetu gminy na 2023 r." do Uchwały Budżetowej Gminy Nieporęt 

Nr LXVII/135/2022 z dnia 22 grudnia 2022 r.

Lp. Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5921



5. 700 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

5.1 700 70007 Modernizacja gminnych budynków mieszkalnych 50 000 50 000 50 000 

Razem rozdział 50 000 50 000 50 000 

Razem dział 50 000 50 000 50 000 

6. 750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6.1. 750 75023 Zakup sprzętu i oprogramowania informatycznego 20 000 20 000 20 000 

Razem rozdział 20 000 20 000 20 000 

Razem dział 20 000 20 000 20 000 

7. 754 75412 Ochotnicze straże pożarne

7.1 754 75412 Projekt rozbudowy budynku OSP w Wólce Radzymińskiej 65 000 65 000 65 000 

7.2 754 75412 Projekt adaptacji pomieszczeń na potrzeby garażu dla OSP Nieporęt 50 000 50 000 50 000 

7.3 754 75412 Zakup samochodu z podnośnikiem koszowym dla OSP Kąty Wegierskie 100 000 100 000 100 000 

Razem rozdział 215 000 215 000 215 000 

8. 754 75495 Pozostała działalność

8.1 754 75495 Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego Gminy Nieporęt 50 000 50 000 50 000 

75495 Razem rozdział 50 000 50 000 50 000 

Razem dział 265 000 265 000 265 000 

9. 801 80101 Szkoły podstawowe

9.1 801 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Stanisławowie Pierwszym 2 000 000 947 538,53 2 947 538,53 1 666 326,73 1 281 211,80 

9.2 801 80101 Modernizacja szkolnego placu zabaw w Izabelinie 100 000 100 000 100 000 

9.3 801 80101 Modernizacja szkolnego placu zabaw w Nieporęcie 150 000 150 000 150 000 

9.4 801 80101 Budowa szkolnego placu zabaw w Wólce Radzymińskiej 150 000 150 000 150 000 

9.5 801 80101 Oświetlenie boiska szkolnego w Wólce Radzymińskiej 100 000 100 000 100 000 

9.6 801 80101
Modernizacja oświetlenia sali gimnastycznej w Wólce Radzymińskiej - wymiana opraw na 

energooszczędne LED
35 000 35 000 35 000 

9.7 801 80101 Modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej w Józefowie 100 000 100 000 100 000 

9.8 801 80101 Wykonanie bieżni wraz ze skocznią w dal przy Szkole Podstawowej w Nieporęcie 50 000 50 000 50 000 

Razem rozdział 2 685 000,00 947 538,53 3 632 538,53 1 666 326,73 685 000 1 281 211,80 

10. 801 80104 Przedszkola

10.1 801 80104 Modernizacja kotłowni w Przedszkolu Gminnym w Nieporęcie 50 000 50 000 50 000 

10.2 801 80104 Modernizacja przedszkolnego placu zabaw  w Zegrzu Południowym 40 000 40 000 40 000 

90 000 90 000 90 000 

Razem dział 2 775 000 947 538,53 3 722 538,53 1 666 326,73 775 000 1 281 211,80 

11. 851 85121 Lecznictwo ambulatoryjne

11.1 851 85121 Rozbudowa Centrum Medycznego w Nieporęcie 2 615 000 2 615 000 2 615 000 

Razem rozdział 2 615 000 2 615 000 2 615 000 0 

70007

80101

801

75023

750

754

80104

85121

75412

700

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5921



Razem dział 2 615 000 2 615 000 2 615 000 0 

12. 852 85219 Ośrodki pomocy społecznej

12.1 852 85219 Zakup nieruchomości zabudowanej w Nieporęcie na potrzeby GOPS 3 400 000 3 400 000 3 400 000 

Razem rozdział 3 400 000 3 400 000 3 400 000 

Razem dział 3 400 000 3 400 000 3 400 000 

13 900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

13.1 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Woli Aleksandra  172 000 172 000 172 000 

13.2 900 90001 Budowa kanalizacji deszczowej na terenie osiedla Głogi w Nieporęcie 4 760 000 4 760 000 660 000 4 100 000 

13.3 900 90001 Budowa sieci kanalizacyjnej w Nieporęcie - Lipy 2 156 000 2 156 000 1 174 990 981 010 

13.4 900 90001 Budowa sieci kanalizacyjnej uzupełniającej w Stanisławowie Drugim 124 000 124 000 124 000 

13.5 900 90001 Projekt i budowa sieci kanalizacyjnej w rejonie Nieporęt-Pilawa 50 000 50 000 50 000 

13.6 900 90001 Budowa sieci kanalizacyjnej w Józefowie 1 600 000 1 600 000 1 600 000 

13.7 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej uzupelniającej w Michałowie-Grabinie 100 000 100 000 100 000 

13.8 900 90001 Przejmowanie infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy Nieporęt 50 000 50 000 50 000 

13.9 900 90001 Projekt sieci kanalizacji sanitarnej w Nieporęcie-Lipy wraz z likwidacją oczyszczalni 300 000 300 000 300 000 

13.10 900 90001 Projekt sieci kanalizacji sanitarnej w Stanisławowie Pierwszym 200 000 200 000 200 000 

13.11 900 90001 Projekt sieci kanalizacji sanitarnej w Kątach Węgierskich 100 000 100 000 100 000 

Razem rozdział 9 612 000 9 612 000 1 834 990 6 796 000 981 010 

14. 900 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

14.1 900 90002 Modernizcja PSZOK w Nieporęcie 100 000 100 000 100 000 

Razem rozdział 100 000 100 000 100 000 

15 900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

15.1 900 90005 Budowa ścieżki rowerowej na odcinku Białobrzegi - Rynia 400 000 800 000 1 200 000 400 000 800 000 

Razem Rozdział 400 000 800 000 1 200 000 400 000 800 000 

16. 900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

16.1 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 500 000 500 000 500 000 

16.2 900 90015 Budowa oświetlenia (punktów świetlnych) na ul. Przyszłość w Stanisławowie Pierwszym II etap 250 000 250 000 250 000 

16.3 900 90015 Projekt i budowa oświetlenia na ul. Kościelnej w Kątach Węgierskich 200 000 200 000 200 000 

16.4 900 90015 Projekt i budowa oświetlenia na ul. Żywicznej w Michałowie-Grabinie 150 000 150 000 150 000 

16.5 900 90015 Budowa oświetlenia na ul. Leśnej w Józefowie 130 000 130 000 130 000 

Razem rozdział 1 230 000 1 230 000 1 230 000 

Razem dział 11 342 000 800 000 12 142 000 1 834 990 8 526 000 1 781 010,00 

17. 921 92116 Biblioteki

17.1 921 92116 Budowa biblioteki gminnej w Nieporęcie 3 800 000 3 800 000 1 325 000 2 475 000*    

Razem rozdział 3 800 000 3 800 000 1 325 000 2 475 000 

Razem dział 3 800 000 3 800 000 1 325 000 2 475 000 

85219

852

90015

900

92116

921

90005

90001

90002

851

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5921



18. 926 92601 Obiekty sportowe

18.1 926 92601 Zagospodarowanie terenu  boiska w Kątach Węgierskich 150 000 150 000 150 000 

18.2 926 92601 Przebudowa boiska w Ryni 400 000 400 000 400 000 

18.3. 926 92601 Modernizacja oświetlenia na kompleksie boisk "Orlik" w Józefowie 50 000 50 000 50 000 

Razem rozdział 600 000 600 000 600 000 

19. 926 92695 Pozostała działalność

19.1 926 92695
Zagospodarowanie terenu Kompleksu Rekreacyjno-Wypoczynkowego Nieporęt-Pilawa w 

otoczeniu Jeziora Zegrzyńskiego oraz modernizacja budynku bosmanatu
150 000 16 700 166 700 16 700 150 000 

19.2 926 92695 Modernizacja placów zabaw na terenie gminy Nieporęt 100 000 100 000 100 000 

19.3. 926 92695 Zakup traktora wraz z osprzętem na potrzeby Centrum Rekreacji 150 000 9 000 159 000 9 000 150 000 

Razem rozdział 400 000 25 700 425 700 25 700 400 000 

Razem dział 1 000 000 25 700 1 025 700 25 700 1 000 000 

20 900 90005
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła centralnego ogrzewania w 

ramach programu poprawy jakości powietrza na terenie Gminy Nieporęt
500 000 500 000 500 000 

21 600 60013
Pomoc rzeczowa dla Województwa Mazowieckiego na projektowanie chodników wzdłuż  drogi 

wojewódzkiej nr 633  w Stanisławowie Pierwszym Gmina Nieporęt
50 000 50 000 50 000 

22 600 60017
Pomoc finansowa dla Miasta i Gminy Radzymin na przebudowę ul. Poligonowej na granicy z 

Beniaminowem
140 000 140 000 140 000 

23 600 60014
Pomoc finansowa dla Powiatu Legionowskiego na modernizację chodników przy drogach 

powiatowych na terenie Gminy Nieporęt
500 000 500 000 500 000 

24 600 60002
Dotacja celowa dla Miasta i Gminy Serock na realizację zadania  inwestycyjnego "Budowa linii 

kolejowej Zegrze-Przasnysz", jako realizacja szlaku "Kolei Północnego Mazowsza"
38 253 38 253 38 253 

25 900 90017 Dotacja celowa dla GZK na budowę studni głębinowej na SUW w Stanisławowie Pierwszym 350 000 350 000 350 000 

26 921 92109
Dotacja celowa dla GOK w Nieporęcie na termomodernizację budynku filii GOK w Stanisławowie 

Drugim
100 000 100 000 100 000 

27 921 92109
Dotacja celowa dla GOK w Nieporęcie na modernizację instalacji CO w  budynku filii GOK w 

Katach Węgierskich
30 000 30 000 30 000 

28 921 92116 Dotacja celowa dla Biblioteki Gminnej w Nieporęcie na zakup pierwszego wyposażenia 327 600 327 600 327 600 

29 801 80120
Pomoc finansowa dla Powiatu Legionowskiego na projekt i budowę liceum w Stanisławowie 

Pierwszym
1 140 000 1 140 000 1 140 000 

Ogółem 33 872 853 1 846 238,53 35 719 091,53 4 785 171,73 25 396 698 3 062 221,80 2 475 000

* środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

92695

926

92601

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5921



Załącznik nr 4

w złotych

1 2 3 4

36 322 482,59          

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 0 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 0 

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 903 0 

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadmi wykonywania budżetu określonymi w odrębych 

ustawach 

§ 905 169 113,59 

5.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 0 

6. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0 

7. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 9 756 671,00            

8. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji) § 931 26 396 698,00          

9. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0 

1 000 000,00            

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0 

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki  i kredyty § 991 0 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0 

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 000 000,00            

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0 

1. Planowane dochody 108 435 873,51        

zmiana 2 061 728,27            

Planowane dochody po zmianie 110 497 601,78        

2. Przychody 36 322 482,59          

Suma bilansowa (1+2) 146 820 084,37        

3. Planowane wydatki 143 758 356,10        

zmiana 2 061 728,27            

Planowane wydatki po zmianie 145 820 084,37        

4. Rozchody 1 000 000,00            

Suma bilansowa (3+4) 146 820 084,37        

Deficyt (1-3) 35 322 482,59 -         

Kwota 2023 r.

do Uchwały Nr LXXI/29/2023

z dnia 30 marca 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Zmiany w Tabeli Nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. Planowane dochody i wydatki" do Uchwały 

Budżetowej na rok 2023 Gminy Nieporęt Nr LXVII/135/2022 z dnia 22 grudnia 2022 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Rady Gminy Nieporęt 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5921



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

1. 600 Transport i łączność 4 374 453 

60002 Infrastruktura kolejowa 38 253 

Dotacja celowa dla Miasta i Gminy Serock na realizacje zadania  

inwestycyjnego "Budowa linii kolejowej Zegrze-Przasnysz" (wydatek 

majątkowy)

38 253 

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 696 200 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów ) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

3 696 200 

Miasto Stołeczne Warszawa 3 447 400 

zmiana 248 800 

Miasto Stołeczne Warszawa po zmianie 3 696 200 

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000 

Pomoc finansowa dla Powiatu Legionowskiego na modernizację 

chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Nieporęt 

(wydatek majątkowy)

500 000 

60017 Drogi wewnętrzne 140 000 

Pomoc finansowa dla Miasta i Gminy Radzymin na przebudowę ul 

Poligonowej na granicy z Beniaminowem (wydatek majątkowy)
140 000 

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 130 587 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 130 587 

3. 750 Administracja publiczna 24 000 

75095 Pozostała działalność 24 000 

4. 801 Oświata i wychowanie 1 185 810 

80101 Szkoły podstawowe 8 000 

80105 Przedszkola specjalne 37 810 

80120 Licea ogólnokształcące 1 140 000 

Pomoc finansowa dla Powiatu Legionowskiego na projekt i budowę 

liceum w Stanisławowie Pierwszym (wydatek majątkowy)
1 140 000 

5. 851 Ochrona zdrowia 90 446 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 90 446 

6. 852 Pomoc społeczna 14 400 

85232 Centra integracji społecznej 14 400 

7. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 498 230 350 000 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 498 230 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 350 000 

Dotacja celowa dla GZK na budowę studni głębinowej na SUW w 

Stanisławowie Pierwszym (wydatek majątkowy)
350 000 

8. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 682 705 457 600 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 930 705 130 000 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 930 705 130 000 

Gminny Ośrodek Kultury z siedzibą w Nieporęcie 1 932 705 130 000 

zmiana -2 000 

Gminny Ośrodek Kultury z siedzibą w Nieporęcie po zmianie 1 930 705 

Dotacja celowa dla GOK w Nieporęcie na termomodernizację 

budynku filii GOK w Stanisławowie Drugim (wydatek majątkowy)
100 000 

Dotacja celowa dla GOK w Nieporęcie na modernizację instalacji 

CO w  budynku filii GOK w Kątach Węgierskich (wydatek 

majątkowy)

30 000 

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Kwota dotacji
Lp. RozdziałDział Treść

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr LXXI/29/2023

Rady Gminy Nieporęt 

z dnia  30 marca 2023 r.

Wpłaty

Zmiany w Załączniku Nr 1 "Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu gminy podmiotom należącym  

i nie należącym do sektora finansów publicznych" do Uchwały Budżetowej na rok 2023 Gminy Nieporęt Nr LXVII/135/2022 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5921



92116 Biblioteki 752 000 327 600 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 752 000 327 600 

Biblioteka Publiczna Gminy Nieporęt 752 000 327 600 

Dotacja celowa dla Biblioteki Gminnej w Nieporęcie na zakup 

pierwszego wyposażenia (wydatek majątkowy)
327 600 

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0 

zmiana 1 500 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom po zmianie
1 500 

1a. 801 Oświata i wychowanie 7 807 033 3 314,84 

80101 Szkoły podstawowe 798 000 

80104 Przedszkola 4 587 394 3 314,84 

80105 Przedszkola specjalne 1 236 000 

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

730 706 

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  szkołach 

podstawowych

454 933 

2. 851 Ochrona zdrowia 190 000 

85149 Programy polityki zdrowotnej 120 000 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego po zmianie

70 000 

3. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 138 973 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 138 973 

4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000 

90005

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła 

centralnego ogrzewania w ramach programu poprawy jakości 

powietrza na terenie Gminy Nieporęt(wydatek majątkowy)

500 000 

5. 926 Kultura fizyczna 225 000 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 225 000 

10 628 711 628 817 7 392 523,84 24 000 Ogółem

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5921



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr LXXI/29/2023
Rady Gminy Nieporęt
z dnia  30  marca 2023 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 3 620,71

0,00 0,00

75011 0,00 3 620,71

0,00 0,00

0,00 3 620,71

855 -36 135,00 0,00

0,00 0,00

85502 -29 000,00 0,00

0,00 0,00

-29 000,00 0,00

85503 -35,00 0,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 147 859,00 151 479,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 147 859,00 151 479,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

147 859,00 151 479,71

Rodzina 3 360 435,00 3 324 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 276 000,00 3 247 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 276 000,00 3 247 000,00

Karta Dużej Rodziny 435,00 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Zmiany w Tabeli Nr 7 "Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami" do Uchwały Budżetowej Nr LXVII/135/2022 z dnia 22 grudnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5921



-35,00 0,00

85513 -7 100,00 0,00

0,00 0,00

-7 100,00 0,00

razem: -36 135,00 3 620,71

0,00 0,00

-36 135,00 3 620,71

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

435,00 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

84 000,00 76 900,00

3 511 271,00 3 478 756,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0,00

Ogółem: 3 511 271,00 3 478 756,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

84 000,00 76 900,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5921



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr LXXI/29/2023

Rady Gminy Nieporęt

z dnia 30 marca 2023 r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

147 859,00 147 859,00 147 859,00 119 521,00 28 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 620,71 3 620,71 3 620,71 3 120,71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 479,71 151 479,71 151 479,71 122 641,71 28 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 859,00 147 859,00 147 859,00 119 521,00 28 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 620,71 3 620,71 3 620,71 3 120,71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 479,71 151 479,71 151 479,71 122 641,71 28 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 360 435,00 3 360 435,00 372 535,00 283 470,00 89 065,00 0,00 2 987 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 135,00 -36 135,00 -7 135,00 -35,00 -7 100,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 324 300,00 3 324 300,00 365 400,00 283 435,00 81 965,00 0,00 2 958 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 276 000,00 3 276 000,00 288 100,00 283 035,00 5 065,00 0,00 2 987 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 247 000,00 3 247 000,00 288 100,00 283 035,00 5 065,00 0,00 2 958 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435,00 435,00 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35,00 -35,00 -35,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 900,00 76 900,00 76 900,00 0,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 511 271,00 3 511 271,00 523 371,00 405 693,00 117 678,00 0,00 2 987 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 135,00 -36 135,00 -7 135,00 -35,00 -7 100,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 620,71 3 620,71 3 620,71 3 120,71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 478 756,71 3 478 756,71 519 856,71 408 778,71 111 078,00 0,00 2 958 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany w Tabeli Nr 7 "Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami" do Uchwały Budżetowej na rok 2023 Gminy Nieporęt Nr LXVII/135/2022 z dnia 22 grudnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5921



Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane*

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

jednostek

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych*

Dotacje na 

zadania 

bieżące*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

75495 2100 229 566,51 35 584,03 265 150,54 75495 229 566,51 35 584,03 265 150,54 1 150,54 0,00 264 000,00 0,00 

75495 2320** 95 700,00 0,00 95 700,00 75495** 95 700,00 0,00 95 700,00 0,00 95 700,00 0,00 0,00 

80101 210 954,37 0,00 210 954,37 184 943,50 17 672,00 8 338,87 0,00 

80103 14 467,11 0,00 14 467,11 14 066,56 0,00 400,55 0,00 

80104 19 983,52 0,00 19 983,52 13 822,75 262,00 315,93 5 582,84 

852 85295 2100 19 486,00 934,00 20 420,00 852 85295 19 486,00 934,00 20 420,00 186,00 0,00 20 234,00 0,00 

855 85595 2100 31 930,00 30 664,00 62 594,00 855 85595 31 930,00 30 664,00 62 594,00 1 824,00 0,00 60 770,00 0,00 

622 087,51 67 182,03 689 269,54 622 087,51 67 182,03 689 269,54 215 993,35 113 634,00 354 059,35 5 582,84 

* - w tym środki stanowiące zwrot wydatków poniesionych w 2022 r. w kwocie 61 063,04 zł wprowadzone do planu 2023 r. zgodnie z poniższą klasyfikacją:

3020 2 104,87

4010 6 699,93

4110 7 040,12

4120 793,53

4790 34 980,92

51 619,37

3020 153,55

4110 412,57

4120 33,55

4790 2 452,32

3 051,99

3020 116,93

4010 1 520,28

4110 568,71

4120 59,50

4790 1 858,26

2540 2 268,00

6 391,68

754

** - środki ze Starostwa Powiatowego w Legionowie pochodzące z Funduszu Pomocy na zapewnienie miejsca zakwaterowania i wyżywienia, transportu do miejsc zakwaterowania, przejazdu środkami transportu publicznego oraz środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów dla obywateli 

Ukrainy

801*

Wydatki

w tym:

80101

80103

245 405,00 

Wydatki bieżące

po zmianach                
(14+15+16)

Wydatki związane z 

realizacją zadań z 

Funduszu Pomocy 

Ogółem

754

80104

758 75814 2100 245 405,00 0,00 

Dochody związane 

z realizacją zadań z 

Funduszu Pomocy 

Ogółem

Dotacje ogółem

po zmianach

(5+6)

Nazwa Dział Rozdział Wydatki bieżące               ZmianaNazwa Dział Rozdział  § Dotacje ogółem Zmiana

Załącznik nr 8

do Uchwały Nr LXXI/29/2023

Rady Gminy Nieporęt

z dnia 30 marca 2023 r.

Dochody

Zmiany w Tabeli Nr 10 "Plan dochodów i wydatków dotyczący zadań realizowanych z Funduszu Pomocy, wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa" do Uchwały Budżetowej na rok 2023 Gminy Nieporęt Nr LXVII/135/2022 r. z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5921



Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 85295 2180 2 040,00 -2 040,00 0,00 852 85295 2 040,00 -2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 85395 2180 96 900,00 35 700,00 132 600,00 853 85395 96 900,00 35 700,00 132 600,00 132 600,00 2 600,00 0,00 130 000,00 0,00 

98 940,00 33 660,00 132 600,00 98 940,00 33 660,00 132 600,00 132 600,00 2 600,00 0,00 130 000,00 0,00 

Dochody związane 

z realizacją zadań z 

Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 

Wydatki bieżące 

po zmianie

Wydatki bieżące

                
(15+16+17+18)

w tym:

Ogółem Ogółem

Dochody ogółem 

po zmianie
Nazwa Dział Rozdział Wydatki bieżące               zmianaNazwa Dział Rozdział  § Dochody ogółem Zmiana

Załącznik nr 9

do Uchwały Nr LXXI/29/2023

Rady Gminy Nieporęt

z dnia 30 marca 2023 r.

Zamiany w Tabeli Nr 11 "Plan dochodów i wydatków dotyczący zadań realizowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, wynikających z ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach  związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw" do Uchwały Budżetowej na rok 2023 Gminy Nieporęt Nr LXVII/135/2022 r. z dnia 22 

grudnia 2022 r. 

Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5921


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-05-11T09:30:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




